立科町

人と自然が輝く町

TATESHINA TOWN

プレスリリース

令 和 ２ 年 （ 2020 年 ） ９ 月 17 日

立科町・立科町商工会・PayPay 株式会社が連携

し、with コロナ時代のキャッシュレス決済普及の

ためキャンペーン実施に伴う共同記者会見を行い

ます

１  実施期間
  令和２年 11 月１日（日）から 30 日（月）まで

２  内  容

  本キャンペーン期間中、 対象店舗においてキャッシュレス
決済サービス PayPay で支払うと、決済金額の最大 20％を
PayPay ボーナス（ポイント）として付与します。

３  付与内容

  ○１決済当たりの付与上限 1,000 円相当
  ○期間中の付与上限 3,000 円相当

４  共同記者会見
  日  時：令和２年９月 30 日（水）10 時～11 時

  場  所：立科町役場  中会議室（立科町大字芦田２５３２番地）
  出席者：
   PayPay 株式会社  営業統括本部営業本部  関東第１ブロック
    ブロック長  高木克之  様
   立科町商工会  会長  浦野喜芳  様
   立科町  町長  両角正芳
  内  容： 各代表からのあいさつ

立科町と立科町商工会では、「新しい生活様式」の推進によるキャッシュレス決

済普及と町内の消費喚起を目的に、期間中対象店舗で買い物をしたとき、キャッ

シュレス決済サービス「PayPay」で支払うと、決済金額の最大 20％を PayPay ボ

ーナス（ポイント）として還元するキャンペーンを実施します。

立科町 企画課 企画振興係

（課長）竹重和明 （担当）市川 偉

電話： 0267-88-8403

FAX： 0267-56-2310

E-mail：kikaku＠town.tateshina.nagano.jp 立科町マスコットキャラクター

しいなちゃん

立科町商工会